THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৯ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : [www.jagrandaily.com](http://www.jagrandaily.com)

JAGARAN ■ 15 September, 2023 ■ আগরতলা ১৫ সেপ্টেম্বর ২০২৩ ইং ■ ২৮ ভাদ্র, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, শুক্রবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ অতি পাঠ্য

## আগরতলা-আখাউড়া রেল যোগাযোগ

# গঙ্গাসাগর থেকে পরীক্ষামূলক ট্রেন এল ইন্দো-বাংলা জিরো পয়েন্টে

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১৪ সেপ্টেম্বর। প্রতীক্ষা ক্রমশ অবসানের দিকে এগিয়ে চলেছে।